
Vaktmästarlista för Utmelands bystuga 2022 

Jan Lars Nises 
nises@brandkonsult.com 

070-686 30 84 

Feb Niklas Gezelius 
niklas.gezelius@mora.se 

070-619 20 90 

Mars Stefan Lund 
Stefan-a.lund@polisen.se 

070-600 64 41 

April Roger Poutamo 
roger.poutamo@telia.com 

070-491 71 33 

Maj Jonas Hammarlund 
jonas@hammarlund.se 

070-626 90 06 

Juni Jonas Hillerström 
hillerstrom68@outlook.com 

070-746 53 70 

Juli Björn Olsson 
Bjornolsson56@gmail.com 

070-211 56 44 

Aug Lars Nises 
nises@brandkonsult.com 

070-686 30 84 

Sep Niklas Gezelius 
niklas.gezelius@mora.se 

070-619 20 90 

Okt Stefan Lund 
Stefan-a.lund@polisen.se 

070-600 64 41 

Nov Roger Poutamo 
roger.poutamo@telia.com 

070-491 71 33 

Dec Jonas Hammarlund 
jonas@hammarlund.se 

070-626 90 06 

Bokn Lars Gatu 
info@utmeland.se 

073-842 21 79 

Stug-
värd 

Christer Tomth 
christer.tomth@gmail.com 

073-591 22 63 


